
Studentská soutěž o návrh loga

pravidla soutěže:
Soutěž je určena pro studenty SZŠ starší 18ti let.

Účastníci soutěže odevzdají své gra�cké návrhy loga projektu v jakémkoli digitálním programu 
nejpozději do 5. října 2019.

Každý účastník si může připravit pouze jeden návrh o rozsahu 300x300 pixelů.

Tři nejlepší návrhy budou v tištěné formě prezentovány na mezinárodní výstavě v tureckém 
Adyiamanu od 16. - 18. října 2019.

Výsledky soutěže budou vyhlášeny na webových stránkách projektu. Všechna díla budou 
uvedena na webových stránkách projektu.

Ceny budou uděleny během setkání studentů v Turecku, které bude organizováno 
od 25. - 29. listopadu 2019.

projektu „TWO FACES OF TECHNOLOGY: ISOLATION AND OPPORTUNITIES”
„Dvě tváře technologie: izolace a příležitosti“

Organizátorem soutěže je škola v Adyiamanu v Turecku.

kontaktní osoba: 
Mgr. Nina Ščerbová, tel.: 608 751 450, kab. 321 
MgA. Anna Arnetová, tel.: 724 773 985, kab. 102

Soutěž potrvá od 16. září 2019 do 5. října 2019.


